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—_— 1° Trofeo di Nuoto Rari Nantes Ala - Memorial E.
natatoria
Patorno
RISULTATI
100 Dorso Batteria
Ala (TN), ore

Cron: A - Base vasca: 25

Pos Cor Atleta

1° 4 ROSA DANIELE

2° 3 RUGGIERO MARCO

3° 5 TOMBA GIOVANNI

4° 1 BARBIERI EMANUELE FRANCESCO JEANPAUL
5° 2 DI PIETRO SAMUELE

6° 6 MOSCATO EMANUELE

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Anno

2005
2006
2005
2006
2006
2006

Societa

AQUATIC CENTER SSD
CENTRO NUOTO TORINO
CUS UDINE ASD
CENTRO NUOTO TORINO
CENTRO NUOTO TORINO
CUS FERRARA ASD

Foglion. 1
05/02/2023

Cat.: Juniores M

Tempo

00:55.75
00:56.68
00:58.56
00:59.37
00:59.69
01:00.48

Pti

7.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


www.natatoria.com

